

風雅(ふうが)

【一段重】	原材料・使用添加物	アレルギー表示
<上段>		
紅白蒲鉾	魚肉、澱粉、卵白、食塩／調味料(アミノ酸等)、酢酸Na、グリシン、着色料(コチニール)	卵、小麦、大豆
さくら玉子の伊達巻	鶏卵(国産)、上白糖、魚肉すり身、みりん風調味料、食塩、全糖ぶどう糖／加工デンプン、調味料(酢酸ナトリウム製剤)	卵、小麦
国産和牛牛蒡和え	牛肉、ごぼう、醤油、牛脂、砂糖、酒、本みりん、食用調合油、生姜、七味唐辛子、果実調味料、ごま油、ネギ汁、いりごま／調味料(アミノ酸等)、酸味料、増粘剤(加工デンプン)	小麦、大豆、ごま、牛肉
飴なし田作り	カタクチイワシ(国産)、砂糖、醤油、みりん、清酒、かつおダシ、酢、寒天、いりごま	小麦、大豆
青森県産焼帆立	帆立貝、醤油、砂糖／調味料(アミノ酸等)、カラメル色素、増粘多糖類、酸味料	小麦、大豆
明石ダコ柔らか煮	たこ、砂糖混合ぶどう糖果糖液糖、醤油、発酵調味料、醸造酢	小麦、大豆
中華くらげ	くらげ、砂糖、ゴマ油、いりごま、醸造酢、醤油、食塩、唐辛子、酵母エキス／調味料(アミノ酸等)、ソルビトール、増粘剤(キサンタン)、漂白剤(次亜硫酸Na)	小麦、乳成分、ごま、大豆
国産紅白柚子生酢	大根、砂糖、醸造酢、人参、食塩、ゆず皮、いりごま	該当なし
<中段>		
兵庫県産丹波黒豆	黒大豆(兵庫県産)、砂糖、赤酒、みりん、ワイン、食塩／ソルビトール、pH調整剤、金箔	大豆
祝国産有頭車海老艶煮	車海老、砂糖、醤油、合成清酒、みりん、水飴／着色料(カラメル)	小麦、えび、大豆
カナダ産味付数の子	ニシンの卵、米発酵調味料、鰹節エキス、砂糖、醤油、植物たん白加水分解物、食塩、昆布エキス／調味料(アミノ酸等)、pH調整剤、キトサン、グリセリン脂肪酸エステル	小麦、かに、大豆
北海道産特注昆布巻	昆布巻(昆布、かんぴょう)、砂糖、醤油、みりん、水飴、食塩	小麦、大豆
九州産厚切ブリ照焼き	ぶり、たまり醤油、果糖ぶどう糖液糖、砂糖、デキストリン／増粘剤(加工デンプン)、酒精、着色料(カラメル色素)、pH調整剤、調味料(アミノ酸)	小麦、大豆
いか松笠うに焼	いか、米発酵調味料、清酒粕、醤油、食塩、塩うに、醸造酢、でん粉、砂糖、清酒／ソルビット、トレハロース、パプリカ色素、酒精、クチナシ色素、グリシン、酢酸Na、調味料(アミノ酸等)、香料、酸味料、保存料(しらこ)、増粘剤(ゲアーガム)	小麦、いか、さけ、大豆
<下段>		
サーモンローズ	サーモントラウト(チリ産)、食塩／調味料(有機酸)、酸化防止剤(チャ抽出物)	サケ
ホッキサラダ	カナダホッキ貝、半固体状ドレッシング、いか、カラフトシヤモ卵、砂糖、醤油、青さのり、食塩／ソルビトール、調味料(アミノ酸等)、増粘剤(加工デンプン、増粘多糖類)、香辛料抽出物	小麦、卵、乳成分、いか、大豆、りんご、ゼラチン
国産渋皮栗甘露煮	栗(国産)、砂糖	該当なし
徳島産鳴門金時芋きんとん	さつまいも、砂糖、水飴、食塩、寒天／トレハロース、クチナシ色素	該当なし
花餅手まり	上用粉(うるち米)、砂糖、小豆こし餡、餅粉、麦芽糖、還元水飴、食塩／酵素、着色料(紅麴、赤ダイコン、スピルリナ青)	大豆
籠長北海道産本鱈旨煮	真鱈、醤油、みりん、砂糖、水飴、食塩	小麦、大豆
国産煮しめごぼう	ごぼう、砂糖混合ぶどう糖果糖液糖、醤油、みりん、かつおエキス、食塩	小麦、大豆
京都山城産手切り筍煮	竹の子水煮、砂糖、醤油、だし(さば、うるめいわし、かつお)、みりん、合成清酒、かつおエキス、かつおだし／調味料(アミノ酸等)	小麦、大豆、さば
徳島県産ふき旨煮	ふき水煮、砂糖、醤油、みりん、だし(さば、うるめいわし、かつお)、かつおエキス、食塩／乳酸Ca、酸化防止剤(V.C)、pH調整剤	小麦、大豆、さば
大分県産どんこ椎茸旨煮	椎茸、砂糖、醤油、水飴	小麦、大豆
国産花形人参ねじり梅	人参、砂糖、醤油、みりん、かつおエキス、食塩	小麦、大豆
宮崎県産特選葉付金柑	金柑、砂糖／酒精	該当なし
祝い飾り串	上新粉(うるち米)、砂糖、でん粉、大豆粉加工品(大豆粉、でん粉)／着色料(紅麴)	大豆